
ZARZĄDZENIE NR 237/21 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/133/20 
Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 35.561.243,62 zł 

1) dochody bieżące 31.773.356,33 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 305.960,68 zł  

2) dochody majątkowe 3.787.887,29 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 1.633.289,61 zł     
 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 37.341.243,62 zł 

1) wydatki bieżące  30.792.975,12 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 319.139,39 zł        
 2) wydatki majątkowe 6.548.268,50 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.121.456,82 zł         
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 104.532,49 zł 
w tym: wydatki bieżące - 104.532,49 zł 
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 104.532,49 zł 
w tym: wydatki bieżące - 104.532,49 zł   

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 37.341.243,62 zł  

1) wydatki bieżące 30.792.975,12 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 319.139,39 zł        
  

2) wydatki majątkowe 6.548.268,50 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.121.456,82 zł    
 Zmiany określa załącznik Nr 1. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2021 r. wynosi - 1.780.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie 
pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 1.011.100,00 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 768.900,00 zł. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 - "Plan zadań własnych Gminy Osie finansowanych 
z budżetu Państwa na 2021 r." ustalając: 
᠆ dochody - 576.005,00 zł, 
᠆ wydatki - 576.005,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Osie 
 
 

Michał Grabski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 
Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

W celu zabezpieczenia środków na usługi pozostałe związane z utrzymaniem dróg gminnych dokonuje się 

przeniesienia między paragrafami kwoty 15.000,00 zł.  

Dział 710 – Działalność usługowa  

Rozdział 71035 - Cmentarze 

W celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów związanych z utrzymaniem miejsc pamięci dokonuje 

się przeniesienia między paragrafami kwoty 500,00 zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

W tym rozdziale, w celu zabezpieczenia prawidłowej wielkości środków na sfinansowanie zakupu 

materiałów i usług pozostałych realizowanych przez Urząd Gminy, dokonuje się zmiany w planie 

finansowym jednostki przenosząc między paragrafami kwotę 28.000,00 zł.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osiu, w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

pracowników i pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia za prace wykonywane w ramach umowy 

cywilnej, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup pomocy dydaktycznych, materiałów i 

wyposażenia, usług telekomunikacyjnych, usług remontowych, szkolenia pracowników oraz zakup opłat i 

składek dokonuje się zmiany w planie wydatków przenosząc między rozdziałami i paragrafami kwotę 

48.158,39 zł. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wierzchach, w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia za prace wykonywane w ramach 

umowy cywilnej, wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, odpisy na ZFŚS, zakup pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 1



dydaktycznych, materiałów i wyposażenia, usług telekomunikacyjnych oraz usług remontowych dokonuje 

się zmiany w planie finansowym jednostki przenosząc między rozdziałami i paragrafami kwotę 9.043,27 zł. 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu, w celu zabezpieczenia środków na zakup 

materiałów i wyposażenia dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki przenosząc między 

paragrafami kwotę 2.830,83 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

W celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z zakupem energii dokonuje się zmiany w planie 

finansowym jednostki przenosząc między rozdziałami i paragrafami kwotę 1.000,00 zł. 

 
 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 098 122,00 3 098 122,00

Drogi publiczne gminne 2 478 122,00 2 478 122,00

4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 673,00 180 673,00

710 Działalność usługowa 97 442,13 97 442,13

Cmentarze 34 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 714 448,23 2 714 448,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 203 929,75 2 203 929,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 370,00 85 370,00

4260 Zakup energii 26 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 116,75 189 116,75

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 971,17 971,17

801 Oświata i wychowanie 10 378 607,91 10 378 607,91

Szkoły podstawowe 7 507 588,92 7 493 057,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 242 207,87 238 411,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 675 381,00 4 666 652,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 029,00 868 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 814,00 84 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 702,00 42 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369 305,15 372 095,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 270,00 200 049,00

4270 Zakup usług remontowych 93 992,00 122 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 815,00 176 582,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 513,00 20 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 248,00 271 159,33

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 552 844,94 552 858,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 430,00 27 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 293,29 373 633,29

80103 13,95

26,00

340,00

-221,00

28 189,00

-29 233,00

-16,00

911,33

0,00

-5 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

3 000,00

-12 000,00

25 000,00

15 000,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

-15 000,00

-14 531,83

-8 728,05

-4 204,00

-264,00

40,00

2 789,89

-3 796,00

80101

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 237/21 Wójta Gminy Osie   
  z dnia 20 grudnia 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

Rozdział Zmiana

75023

71035

60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 004,69 74 136,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 304,11 9 331,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 819,00 2 801,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 208,00 21 197,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 322,00 840,00

Przedszkola 1 109 619,00 1 109 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 030,47 658 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 634,36 122 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 938,20 60 769,03

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 202,00 27 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 202,00 27 355,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

16 182,04 16 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 841,00 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 298,56 11 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 352,36 2 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,12 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 87,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,00 20,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

412 825,97 429 959,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 846,00 14 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 491,00 293 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 928,00 55 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 493,00 4 757,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 590,00 1 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 581,00 19 874,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 072,00 1 200,00

4260 Zakup energii 2 608,00 2 321,00

4270 Zakup usług remontowych 2 098,00 4 215,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 62,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 629,00 8 458,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 916,00 969,00

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00 89,00

4430 Różne opłaty i składki 769,00 818,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

163,00 177,00

49,00

-287,00

2 117,00

-24,00

-1 171,00

53,00

4 268,00

264,00

138,00

2 293,00

128,00

19,00

-133,00

17 133,92

263,00

-42,00

14,00

10 451,00

230,96

35,00

409,44

-72,36

-27,12

-2 330,47

-500,36

2 830,83

-2 847,00

-2 847,00

27,12

-18,00

-10,53

-482,00

80149

80150

80146

80104 0,00

131,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 807,08 427,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 748 609,67 4 748 609,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg 543 514,38 542 514,38

4260 Zakup energii 290 014,38 289 014,38

Pozostała działalność 100 987,61 101 987,61

4260 Zakup energii 12 000,00 13 000,00

37 341 243,62 37 341 243,62Razem: 0,00

90015

90095

0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 380,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 3



37 341 243,62

I. 30 792 975,12

1. 18 868 229,43

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 550 353,15

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 317 876,28

2. 1 310 200,00

3. 10 210 406,30
4.

319 139,39

5. 0,00

6. 85 000,00

II. 6 548 268,50

1. 6 548 268,50

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 121 456,82

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:

Plan wydatków ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Informacja uzupełniająca 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Obsługa długu publicznego

Wydatki majątkowe

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

710 16 000,00

16 000,00

2020 16 000,00

801 185 346,00

70 608,00

2030 70 608,00

110 325,00

2030 110 325,00

4 413,00

2030 4 413,00

852 351 510,00

13 058,00

2030 13 058,00

26 164,00

2030 26 164,00

146 830,00

2030 146 830,00

118 317,00

2030 118 317,00

47 141,00

2030 47 141,00

854 23 149,00

23 149,00

2030 23 149,00

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 237/21 Wójta Gminy Osie   
  z dnia 20 grudnia 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

PLAN  ZADAŃ  WŁASNYCH GMINY OSIE FINANSOWANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA       
    NA 2021 ROK 

I. DOCHODY

Rozdział Treść

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85230

85415

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

85214

Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

71035

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Oświata i wychowanie

Działalność usługowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 1



576 005,00

Dział Paragraf Wartość
710 16 000,00

16 000,00

4210 1 000,00

4270 15 000,00

4300 0,00

801 185 346,00

70 608,00

4010 52 220,29

4040 5 937,00

4110 9 992,86

4120 1 424,85

4210 1 033,00

110 325,00

4010 85 080,47

4040 6 600,00

4110 15 677,36

4120 2 246,17

4210 721,00

4 413,00

4010 3 688,56

4110 634,07

4120 90,37

852 351 510,00

13 058,00

4130 13 058,00

26 164,00

3110 26 164,00

146 830,00

3110 146 830,00

118 317,00

4010 70 458,00

4040 5 500,00

4110 13 080,00

4120 1 861,00

4210 8 100,00

4300 10 600,00

4360 1 018,00

4410 4 100,00

4440 2 400,00

4700 1 200,00

47 141,00

3110 47 141,00

854 23 149,00

23 149,00

3240 23 149,00

576 005,00Razem:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415

85230

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85214

85219

85216

85213

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80149

80104

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

80103

71035

Rozdział

II. WYDATKI

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Treść
Działalność usługowa

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE1EE8-63E7-4D5A-99DB-82852E126EB1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



